
ID: 2733 GARAZH 40 M2 ME QERA NE
ASTIR 

Ne rrugen Teodor Keko, jepet me qera nje ambient garazh
me siperfaqe 40 m2. Garazhi ka 4 meter lartesi dhe ka deri
ne 3 vende parkimi. Gjithashtu eshte i pershtatshem dhe
per magazinim. Ndodhet ne katin -1. Per me shume
informacion na kontaktoni.

EUR 220 /muaj


